
UCHWAŁA NR XLVI/280/10

RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/259/10 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 28
 września 2010 roku w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości

 i opłat lokalnych, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów
 płatności opłaty targowej i opłaty miejscowej obowiązujących w roku 2011.

Na  podstawie art.19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych
 ( Dz.U. z 2010r. Nr 95 poz. 613 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.

W uchwale Nr XLV/259/10 Rady Gminy Kobyla Góra w sprawie określenia stawek podatku od
 nieruchomości i opłat lokalnych, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności opłaty
 targowej i opłaty miejscowej § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
 „2. Opłatę pobiera się jednorazowo za cały okres pobytu w ostatnim dniu jego trwania”

§ 2.

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2011 roku.


